
 

Strana 1 (celkem 2)  

č. DP:  0010920109 

 

DOHODA O SKONČENÍ SMLOUVY O UŽÍVANÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ V SÍTI 
PID 

č. DP: 0010920009  

(dále jen „Dohoda“) 

     

           uzavřená mezi subjekty 

obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

zastoupená: . , vedoucí odboru Nemovitý majetek,  
na základě pověření ze dne 27. 4. 2018 (příloha č. 1) 

 zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 847 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

ID DS:        fhidrk6 

(dále jako „Pronajímatel“)  
a 

obchodní společnost: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
se sídlem:  Pod Hájem 97, 267 01 - Králův Dvůr 
zastoupená: Ing. Františkem Soumarem, jednatelem 

IČO:    25620886 

DIČ:    CZ699001947, plátce DPH 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  107-9143740277/0100 

zapsaná v:   obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 55481 

ID DS:                        s9374gh 

(dále jako „Nájemce“) 

 

nebo společně jako „Smluvní strany“ 

 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel a Nájemce mezi sebou uzavřeli dne 5.2.2010 smlouvu o užívání sociálních 
zařízení v síti PID č. RS: 0010920009 na užívání sociálních zařízení v síti PID 
v nepřetržitém provozu (dále jen „Smlouva“). 

  

Čl. II. 
Předmět dohody 

 

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení výše uvedené Smlouvy včetně všech závazků z ní  
vyplývajících ke dni 31.12.2023, a to z důvodu uzavření smlouvy o užívání sociálních 
zařízení v síti PID ze dne 9.1.2024 č. RS: 0011920023.  

 



 

Strana 2 (celkem 2)  

2. Smluvní strany konstatují, že mají mezi sebou navzájem vyrovnány veškerá práva a závazky 
plynoucí ze Smlouvy. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich 

užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Nájemce dále bere na vědomí, že 
Pronajímatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a že 
informace týkající se plnění této Dohody budou na žádost poskytnuty třetím osobám za 
podmínek stanovených tímto zákonem.  

 

3. Dohoda se vyhotovuje v elektronickém stejnopisu, který obsahuje 3 strany textu a který bude 
opatřen elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

   

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny 
s jejím obsahem, že byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a 
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.   

 

Přílohy: 
1. Pověření pro .  ze dne 27. 4. 2018 

 

 

V Praze dne .................................. 

 

V …………………. dne ............... 

Za Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
 

 

 

.......................................................... 

.  

vedoucí odboru Nemovitý majetek 

 

Za ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 
s.r.o. 

 

 

 

.......................................................... 

Ing. František Soumar  
jednatel 

  

 
 

 

 


